通体竞〔2020〕14号

市体育局关于组织田径（马拉松）项目
晋升二级裁判员培训考核的通知

各县（市、区）体育局（教体局、文体旅局、社会事业局）：
为加强我市裁判员队伍建设，进一步提高裁判员业务水平和综合素质，满足田径（马拉松）项目的竞赛需求。经研究，市体育局委托南通市马拉松运动协会于9月上旬举办2020年南通市田径（马拉松）项目晋升二级裁判员培训，完成培训的学员将接受市体育局组织的考核。现将有关事项通知如下：
一、报考条件
（一）报考人员热爱体育事业，作风正派、责任心强。
（二）年龄需在18周岁以上（包括18周岁），45周岁以下，身体健康能适应参加裁判工作。
（三）报考人员具有一定的裁判理论知识，有田径(马拉松)赛事或其他项目赛事组织经验的赛事管理人员。
二、培训、考核内容
最新项目竞赛规则，裁判法，竞赛编排，临场执裁，组织开展理论考试和实践考核。
三、培训时间、地点详见南通市马拉松运动协会的补充通知。
四、授课教师
由市内资深裁判员担任授课教师
五、报名要求
1、请各县（市、区）体育局（教体局、文体旅局、社会事业局）接到通知后，择优组织报考，于2020年8月28日前将报名表（见附件2）、报考人员汇总表（见附件3）等纸质材料及电子版，报南通市马拉松体育运动协会（联系人：陆军；电话：15312603688、0513-85277179；邮箱：ntmaya@126.com）。
2、培训学员报到时须上缴个人证件照片2张（2寸），出示身份证原件，报到现场进行资质审核，资质审核不合格不予参加培训班。
3、凡报名条件不符、报名表填写不全及逾期报名者均视为无效。
六、其他
1、培训学员报到时主动出示苏康码、测量体温，并签订《健康承诺书》。
2、参加培训考核人员交通费、食宿费自理，裁判规则、裁判法等培训资料自备。

[bookmark: OLE_LINK1]附件：1、疫情防控期间健康承诺书
2、南通市晋升二级裁判员考核报名表
3、南通市晋升二级裁判员汇总表

南通市体育局
2020年8月17日

南通市体育局                               2020年8月17日印发

附件1：
疫情防控期间健康承诺书

本人参加2020年南通市裁判员培训考试，现承诺：
1、参加培训前身体健康，且十四天内未与疫情重点区域人员接触，未与确诊、疑似病例接触；
2、十四天内未与境外（含港澳台）返回的人员有密切接触（不含已经解除隔离的境外返回人员）；
3、十四天内未离开过江苏；
4、遵守培训期间防疫管理相关规定，按时上报相关情况，不隐瞒，如有健康异常第一时间报告；
5、保证在培训期间做好个人防护工作。
特此承诺。

签字：
                   日期：     年    月    日

附件2：
南通市晋升二级裁判员考核报名表
报考项目：                     所属区县：
	姓名

	性别

	年龄

	照片
（近期2寸照片）

	联系方式

	身份证号码

	工作单位

	职务

	电子邮箱

	现裁判级别

	批准日期

	主要裁判经历：

	所在单位意见：

盖    章
年      月      日

	所属体育局意见：

盖    章
年      月      日

附件3：
	南通市晋升二级裁判员汇总表

	序号
	项 目
	姓 名
	性别
	出生年月
	工作单位
	所属区县
	联系方式
	现级别
	批准日期
	备 注